UNDER 14 - prima fase - girone D

classifica completa 3° giornata
SQUADRA PT G \%

@ VIRTUS DESENZANO 4 2 2
_&> BASKET PIU' REZZATO 4 2 2
@ MONTECLARENSE 2 3 1
F% AQUILE LONATO 2 2 1
f=
@ NBB GAVARDO 0 3 0
. . o
risultati della 3° giornata
26/10/2025 10:30 VIRTUS DESENZANO 88 - 39
Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA
25/10/2025 17:00 MONTECLARENSE

58 - 43

Palazzetto via Cattaneo 3 -
NOVAGLI DI MONTICHIARI

RIPOSA

www.virtusdesenzano.it

Pob

PF

171

140

178

86

112

AQUILE LONATO

NBB GAVARDO

BASKET PIU' REZZATO

PS

98

111

198

107

173

1/1

DP
73

29

-20


http://www.tcpdf.org

