## classifica completa 3° giornata

SC	QUADRA	PT	G	V	Р	PF	PS	DP
V V	/IRTUS DESENZANO	4	2	2	0	171	98	73
BASKE	BASKET PIU' REZZATO	4	2	2	0	140	111	29
N N	MONTECLARENSE	2	3	1	2	178	198	-20
A	AQUILE LONATO	2	2	1	1	86	107	-21
N N	NBB GAVARDO	0	3	0	3	112	173	-61

## risultati della 3° giornata

26/10/2025 10:30 Palestra Trebeschi via Foscolo 14 - RIVOLTELLA	VIRTUS DESENZANO	VIRTUS	88 - 39		AQUILE LONATO
25/10/2025 17:00 Palazzetto via Cattaneo 3 - NOVAGLI DI MONTICHIARI	MONTECLARENSE	PITHORS	58 - 43		NBB GAVARDO
	RIPOSA		-	BASKET	BASKET PIU' REZZATO

www.virtusdesenzano.it